

Budchem
Zakład Handlowo-Usługowy
Piotr Włodarczyk Sp.j
ul. Browarna 8
61-063 Poznań

Poznań, 14.09.2015

Supra Serwis sp. z o.o.

ul. Świetlana 26
60-151 Poznań

Podbudowani współpracą z firmą Supra Serwis Sp. z o. o. chcielibyśmy polecić świadczone przez nią usługi w zakresie doradztwa oraz kompleksowej obsługi klienta w obszarze pozyskiwania dotacji unijnych.

Jako przedsiębiorstwo istniejące na rynku od 1991 roku, cenimy sobie doświadczenie oraz umiejętność adaptowania działalności przedsiębiorstwa do dynamicznie zmieniającego się otoczenia. Od prawie 25 lat prowadzimy sprzedaż materiałów budowlanych, zapewniając najwyższą jakość produktów oraz usług związanych z ich transportem. Relacje z klientami są dla nas sprawą kluczową w budowaniu wizerunku rzetelnego przedsiębiorstwa. Z tego powodu podjęliśmy współpracę z firmą Supra Serwis Sp. z o. o. w zakresie pozyskania środków unijnych na rozwój platformy kontaktowej, łączącej nas z Partnerami.

Dzięki zaangażowaniu, oddaniu, profesjonalizmowi i skrupulatności Pani Patrycji Imaszewskiej-Palm możliwe było wystartowanie w konkursie realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, działanie 8.2. „Wspieranie wdrażania elektronicznego biznesu typu B2B”, co poskutkowało otrzymaniem dofinansowania w wysokości 285 600 złotych. Nasza Firma ubiegała się o środki na realizację projektu pn.: „Wdrożenie nowoczesnego systemu B2B integrującego procesy biznesowe firmy "BUDCHEM" ZAKŁAD HANDLOWO-USŁUGOWY PIOTR WŁODARCZYK SPÓŁKA JAWNA oraz jej Partnerów handlowych” zakończonego 31 lipca 2015 roku.

Wniosek sporządzony przez Panią Patrycję Imaszewską-Palm uzyskał pozytywną ocenę Komisji oceniającej, dzięki czemu możliwe było otrzymanie maksymalnej kwoty dofinansowania na realizację projektu. Do zadań naszego partnera należało między innymi: pozyskanie informacji niezbędnych do sporządzenia wniosku oraz biznes planu, sporządzenie i skompletowanie niezbędnej dokumentacji, złożenie wniosku w odpowiedniej instytucji, prowadzenie rozmów i utrzymywaniu kontaktu z instytucją pośredniczącą na etapie realizacji projektu oraz rozliczenie projektu zgodnie z umową o dofinansowanie.

W związku z pomyślną współpracą, zakończoną stuprocentową realizacją projektu i wypłatą środków z UE pragnę zarekomendować usługi świadczone przez firmę Supra Serwis Sp. z o. o. oraz Panią Patrycję Imaszewską-Palm w zakresie doradztwa w ubieganiu się o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej oraz rozliczenia projektów. Firma ta posiada ogromne doświadczenie, a stoi za tym obsługa projektów skupionych wokół różnych branż, która tworzy z niej idealnego partnera do prac nad rozwojem przedsiębiorstwa.

Z poważaniem

Budchem ZAKŁAD HANDLOWO-USŁUGOWY
Piotr Włodarczyk Spółka Jawna
ul. Browarna 8, 61-063 Poznań
NIP 782-10-05-947, REGON 630280368

Budchem ZHU P. Włodarczyk Sp.
ul. Browarna 8, 61-063 Poznań
NIP 782-10-05-947, REGON 630280368

Piotr Włodarczyk